²² 3. XI. 1433. Magister Petrus de Riboldis Besana ducatis Milano promisit convenit et se obligavit egregio militi domino Simoni de Detricho tamquam sindico et procuratore fabrice capelle sancti Simeonis iusti de Jadra facere et fabricare et intaglare octo figurae longas quinque pedibus et largas secundum eorum proportionem de bono sufficiente et sasonato lignamine hinc usque ad XVIII menses proxime futuros et hoc pro precio et nomine precij ducatorum octuaginta . . .

(*Akti not. Teodora de Prandio 1428.—1435.*)

²³ 11. I. 1451. Magister Doimus quondam Marini pictor de Spaletto.. promisit .. ser Paulo et ser Lodovico fratribus de Georgiis nobilibus jadrensis tamquam procuratoribus conventus sancti Francisci de Jadra . . . omnibus ipsius magistri Doimi expensis auro coloribus magistria ac omnibus aliis necessariis et oportunitis inaurare unam totam et integrum palam de lignamine sculptam pro maiori altare ecclesie sancti Francisci predicti ipsamque palam optimis coloribus depingere aptare et ornare prout erit conveniens et prout illud opus requerit. Declarando quod campus dicte pale sit laboratus a zuro alemanico optimo brocatus aut stellatus stellis aureis sive aliter laboratus sit prout dominis procuratoribus placuerit. Et hoc opus dictus magister Doimus promisit et pactus est laborem incipere isto mense aprilis proxime futuris et illud opus dare bene completum et perfectum uti decet ad laudem et iudicium cuiuslibet boni magistri pictoris usque ad menses decem et octo in mediate secuturos a dicto mense aprilis proxime futuri declarando etiam quod omnes figure folamina et alia adornamenta quod ad presens deficiunt ipsi pale quod dicti procuratores sive conventus teneatur est et ea omnibus sumptibus dicti conventus dare et consignare perfecta et completa in terminio suprascrito ad hoc ut ipse magister Doimus valeat ea omnia completere in dicto terminio mensium decem et octo videlicet inaurare et depingere. Et pro his omnibus dictus magister Doimus debeat habere et recipere a dicto conventu ducatos ducentos auri in auro boni iusti legalis ponderis . . .

(*Akti not. Ivana de Calcina, sv. 4, sveščić 6.*)

To znači, da Petar ne bijaše još ni tada potpuno dovršio oltarni poliptih. Neke pak pojedinosti nije bio izrezbario ni na dovršenim prizorima, na pr. nije učinio lik golubice u prizoru Marijina krunisanja, iako se bio obavezao, da će tu izrezbariti sv. Duha. Golubicu je naslikao tek Vušković, i to potpuno prema mletačkim uzorima u sredini prizora, a sred prsiju Stvoritelja.²⁴